
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 2/2024 

Dziekana Wydziału Chemii Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla Kolegium Doktorskiego Chemii na 

program nauki chemiczne, rozpoczynający kształcenie w roku akademickim 2024/2025. 

 

 

  Na podstawie § 2 ust. 1-3 Uchwały Nr 223/2023 Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie zasad rekrutacji do Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego na program kształcenia rozpoczynający się w 

roku akademickim 2024/2025 zarządzam, co następuje: 

 

 
§1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia rekrutacji do Kolegium Doktorskiego Chemii                

w składzie: 

Przewodniczący/Egzaminator:  

- prof. dr hab. Piotr Stefanowicz (kierownik kolegium, dyscyplina nauki chemiczne) 

Egzaminatorzy:  

- prof. dr hab. Grażyna Bator  (dyscyplina nauki chemiczne) 

- prof. dr hab. Anna Trzeciak  (dyscyplina nauki chemiczne) 

- prof. dr hab. Piotr Chmielewski (dyscyplina nauki chemiczne) 

- prof. dr hab. Paula Gawryszewska-Wilczyńska (dyscyplina nauki chemiczne) 

- dr hab. Maria Korabik prof. UWr (dyscyplina nauki chemiczne) 

- dr hab. Andrzej Bil   (dyscyplina nauki chemiczne) 

- dr hab. Mariola Kuczer  (dyscyplina nauki chemiczne) 

- prof. dr hab. Roman Szostak  (dyscyplina nauki chemiczne) 

 

Do pełnienia funkcji sekretarza powołuję mgr Aleksandrę Kropiowską. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

  

 

                                                                          Dziekan Wydziału Chemii UWr 

                                                                            dr hab. Sławomir Berski, prof. UWr 

 

 


